
О возбуждении дела

и создании  Комиссии по рассмотрению дела о
нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»

приказываю:

1. Возбудить дело № 3-09/50 - 2016 в отношении Администрации г. Нижний Ломов
Пензенской области (далее -Администрация) (ул.Московская,53, г. Нижний  
Ломов,         Пензенская область, 442150) по признакам нарушения части 1 статьи 17
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции» (далее –
Закон о защите конкуренции), выразившегося в совершении действий, которые
привели или могли привести к недопущению, ограничению, устранению
конкуренции при организации и проведении открытого аукциона по продаже
земельных участков из земель населенных пунктов с кадастровыми номерами:
58:21:0250204:540, 58:21:0250240:194, 58:21:0250240:195, 58:21:0250240:196,
58:21:0250240:197 (извещение № 200216/3147650/02).

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 3-09/50-2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председателя Комиссии:  

............ –  заместителя руководителя Пензенского УФАС России;

Членов Комиссии:

.............. – начальника отдела контроля органов власти и рекламы;

................ – государственного инспектора отдела контроля органов власти и
рекламы;

3. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на председателя Комиссии
............

 

 

Руководитель управления                                                                                            ..............


	О возбуждении дела
	и создании  Комиссии по рассмотрению дела о нарушении
	антимонопольного законодательства

